

B.J. Autolakering ApS
Tømmervej 11, 6800 Varde


Årsrapport for

2018

CVR-nr. 30 19 96 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21 15 2019 .


Bjarne Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018
7	Anvendt regnskabspraksis
12	Resultatopgørelse
13	Balance
15	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.J. Autolakering ApS
Tømmervej 11
6800 Varde

Telefon: 75212058
Hjemmeside: www.bjautolakering.dk

CVR-nr.: 30 19 96 69
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Bjarne Jørgensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

B.J. Varde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive autolakeringsværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.510 t.kr. mod 920 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.510.031	920.263
1 Personaleomkostninger	-824.143	-676.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-259.309	-195.945
Driftsresultat	426.579	47.362
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.236	8.026
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.985	-26.968
Resultat før skat	408.830	28.420
Skat af årets resultat	-91.068	-7.154
Årets resultat	317.762	21.266
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	317.762	21.266
Disponeret i alt	317.762	21.266

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Produktionsanlæg og maskiner	333.761	252.656
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.179	62.329
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>43.827</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>424.767</u>	<u>314.985</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>424.767</u>	<u>314.985</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>312.500</u>	<u>312.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>312.500</u>	<u>312.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	875.368	129.102
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	256.918	227.882
	Udsudte skatteaktiver	900	0
	Andre tilgodehavender	36.631	34.297
	Periodeafgrænsningsposter	<u>33.708</u>	<u>34.445</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.203.525</u>	<u>425.726</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.629</u>	<u>7.977</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.530.654</u>	<u>746.203</u>
	Aktiver i alt	<u>1.955.421</u>	<u>1.061.188</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	453.691	135.929
	Egenkapital i alt	<u>578.691</u>	<u>260.929</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>6.900</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.900</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	503.395	306.931
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.842	129.826
	Gæld til tilknyttede virksomheder	323.336	224.735
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.868	18.854
	Anden gæld	<u>318.289</u>	<u>113.013</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.730</u>	<u>793.359</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.376.730</u>	<u>793.359</u>
	Passiver i alt	<u>1.955.421</u>	<u>1.061.188</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	668.176	561.230
Pensioner	89.774	72.230
Andre omkostninger til social sikring	11.361	8.947
Personalemkostninger i øvrigt	54.832	34.549
	<u>824.143</u>	<u>676.956</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.379	8.307
Andre finansielle omkostninger	15.606	18.661
	<u>26.985</u>	<u>26.968</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	2.583.725	2.556.381
Tilgang i årets løb	209.687	27.344
Afgang i årets løb	-79.100	0
Kostpris ultimo	<u>2.714.312</u>	<u>2.583.725</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.331.069	-2.217.942
Årets af-/nedskrivninger	-128.582	-113.127
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	79.100	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.380.551</u>	<u>-2.331.069</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>333.761</u>	<u>252.656</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	75.750	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>75.750</u>
Kostpris ultimo	<u>75.750</u>	<u>75.750</u>
Af- og nedskrivninger primo	-13.421	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-15.150</u>	<u>-13.421</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-28.571</u>	<u>-13.421</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.179</u>	<u>62.329</u>
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>43.827</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>43.827</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.827</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	135.929	114.663
Årets overførte resultat	<u>317.762</u>	<u>21.266</u>
	<u>453.691</u>	<u>135.929</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.J. Varde ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 135 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.